
^ ■  S P R Á V A
Ž E L E Z N I C

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
na zhotovení stavby

Název zakázky: „Rekonstrukce žst. Bohosudov"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1734/2020/Svj 
ISPROFOND: 5423520013

a

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „ChT + EŽ + AŽD -  Rekonstrukce žst. 
Bohosudov", se sídlem: Chládek &Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 
v souladu se Smlouvou o společnosti ze dne 27. 11. 2019 uzavřenou dle ust. § 2716 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v  platném znění:

bank. spojení: ....................... .............. .......... ...... . . . ........ ........................ 

Chládek & Tintěra, a. s.
se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
spisová značka B 706
bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s, č. účtu: 217232283/0300 
zastoupena: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva

Vladimírem Jehličkou, DiS., členem představenstva 
Miroslavou Bosmanovou, členem představenstva 
Libuší Tintěrovou, členem představenstva 
Pavlem Holzknechtem, členem představenstva 

(jednající vždy dva členové představenstva společně)
(dále též jako „Správce")

a

H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

ivy J
W

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 48029483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616 
zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci ze dne 14. 10. 2019 
(dále též jako „Společník 1")

a

Elektrizace železnic Praha a.s.
se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809 
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 
(dále též jako „Společník 2")

Korespondenční adresa:
Chládek &Tintěra, a. s., Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 924

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako Smluvní strany čl jednotlivě jako Sm luvní strana)

uzavřely tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Rekonstrukce žst. Bohosudov" uzavřené dne 26. 05. 2020 (dále jen „Smlouva").

PREAMBULE

Sm luvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 2 jsou následující 
skutečnosti.

1) Změna Přijaté smluvní částky v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby 
č. 2, 3, 4, 5, 6 a 8 (dále též jen „ZL").

ZL č. 2

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u PS 02-01-01 ŽST. Bohosudov, SZZ, PS 
03-01-01 Bohosudov - Teplice v Cechách, TZZ, PS 04-01-01 ŽST Teplice v Čechách, SZZ, SO 
98-98 Všeobecný objekt dle ustanovení § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), přičemž u PS 02-01-01 
ŽST. Bohosudov, SZZ se cena zvýšila o . . ...... ...........Kč bez DPH tj. z částky ...... ...... .......... 
Kč bez DPH na ......................... Kč bez DPH, u PS 03-01-01 Bohosudov - Teplice v Čechách, 
TZZ se cena zvýšila o . . ...... .......... Kč bez DPH tj. z částky . . . . ...... ...........Kč bez DPH na. .... 
6.................Kč bez DPH, u PS 04-01-01 ŽST Teplice v Čechách, SZZ se cena zvýšila o 4 237 
753,20 Kč bez DPH tj. z částky .. . . ...... .......... Kč bez DPH na. ....................... Kč bez DPH, 
u SO 98-98 Všeobecný objekt se cena zvýšila o ...... .......... Kč bez DPH tj. z částky .. . . ..... 
.......... Kč bez DPH na ....................... Kč bez DPH.

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u SO 01-10-01 - Chabařovice - 
Bohosudov, žel. svršek, u SO 02-10-01 - Zst Bohosudov, žel. svršek, u SO 03-10-01 - 
Bohosudov - Teplice, žel. svršek dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž se u SO 01-10- 
01 - Chabařovice - Bohosudov, žel. svršek cena zvýšila o . . . . .. ....Kč bez DPH tj. z částky ... 
. . .... .......... Kč bez DPH na částku ..... ....... ........... Kč bez DPH u SO 02-10-01 - Žst 
Bohosudov, žel. svršek se cena zvýšila o ...... .......... Kč bez DPH tj. z částky ...... ...... .......... 
Kč bez DPH na částku ......................... Kč bez DPH a u SO 03-10-01 - Bohosudov - Teplice, 
žel. svršek se cena zvýšila o . . . . ..... Kč bez DPH tj. z částky 7 . . ...... .......... Kč bez DPH na 
částku ....................... Kč bez DPH.

Sm louva  o dílo -  Zho toven í stavby  -  D odatek č. 2
R ekonstrukce žst. Bohosudov

2/6



Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u SO 01-11-01 - Chabařovice - 
Bohosudov, žel. spodek, u SO 02-11-01 - Zst Bohosudov, žel. spodek, u SO 03-11-01 - 
Bohosudov - Teplice, žel. spodek dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ, přičemž se u SO 01-11-
01 - Chabařovice - Bohosudov, žel. spodek cena zvýšila o . ................. Kč bez DPH tj. z částky 
. . . . .. .... .......... Kč bez DPH na částku . . . . . . . . . . .......... Kč bez DPH u SO 02-11-01 - Žst 
Bohosudov, žel. spodek se cena zvýšila o . . ...... .......... Kč bez DPH tj. z částky .. .. ...... .......... 
Kč bez DPH na částku . . . . . . . . . . .. ...... .. Kč bez DPH, u SO 03-11-01 - Bohosudov - Teplice, 
žel. spodek se cena zvýšila o . . ...... .......... Kč bez DPH tj. z částky .. . . ...... .......... Kč bez DPH 
na částku . . . . . . . . . . . ....... .. Kč bez DPH.

ZL č. 4

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u SO 02-18-01 - Zast. Krupka-Bohosudov, 
přístupová komunikace k technologické budově, u SO 02-36-01 - Žst. Bohosudov, venkovní 
rozvody nn a osvětlení dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ přičemž se u SO 02-18-01 - Zast. 
Krupka-Bohosudov, přístupová komunikace k technologické budově cena zvýšila o . 
.. .... ...........Kč bez DPH tj. z částky . . ...... .......... Kč bez DPH na částku . . . . . . . . .. ...... .. Kč 
bez DPH u SO 02-36-01 - Žst. Bohosudov, venkovní rozvody nn a osvětlení se cena zvýšila 
o ...... .......... Kč bez DPH tj. z částky . . ...... .......... Kč bez DPH na částku . . . . . . . . .. ...... .. Kč 
bez DPH

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u SO 01-36-01 - Chabařovice - 
Bohosudov, kabelová přípojka vn 22kV SŽDC a SO 01-36-02 - Chabařovice - Bohosudov, 
úprava rozvodu vn 6 kV, 50 Hz dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ přičemž se u SO 01-36-01
- Chabařovice - Bohosudov, kabelová přípojka vn 22kV SŽDC cena zvýšila o ...... .......... Kč 
bez DPH tj. z částky .. .. ...... .......... Kč bez DPH na částku . . . . . . . . . . .......... Kč bez DPH , u SO 
02-36-01 - Žst. Bohosudov, venkovní rozvody nn a osvětlení se cena zvýšila o ...... .......... Kč 
bez DPH tj. z částky . . . . ...... .......... Kč bez DPH na částku . . . . . . . . . . .......... K č bez DPH.

ZL č. 5

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u SO 01-11-01 -  Chabařovice -  
Bohosudov, železniční spodek dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ přičemž se u SO 01-11-01
-  Chabařovice -  Bohosudov, železniční spodek cena zvýšila o. . . .. . ... .......... Kč bez DPH a 
snížila o méněpráce . . ...... .......... tj. z částky . . . . ...... .......... Kč bez DPH na částku 
. . . . . . . . . . . ....... ...Kč bez DPH.

ZL č. 6

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u SO 01-24-03 -  Chabařovice -  
Bohosudov, propustek v km 13,484, u SO 01-14-03 - Chabařovice - Bohosudov, návěstní 
krakorec v km 13,652, u SO 01-24-02 - Chabařovice - Bohosudov, jaropustek v km 13,407, u 
SO 02-14-03 - Rekonstrukce rampy v km 13,200, u SO 02-24-03 - Zst. Bohosudov, propustek 
v km 12,968 dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ přičemž se u SO 01-24-03 -  Chabařovice -  
Bohosudov, propustek v km 13,484 cena zvýšila o. . . . . . . .......... Kč bez DPH tj. z částky
. .................. Kč bez DPH na částku . . . . . . . . .......... Kč bez DPH u SO 01-14-03 -  Chabařovice
-  Bohosudov, návěstní krakorec v km 13,652 se cena zvýšila o . . . . .......... Kč bez DPH tj. 
z částky . . ...... .......... Kč bez DPH na částku . . . . . . . . . .. . .. ...  Kč bez DPH, u SO 01-24-02 -  
Chabařovice -  Bohosudov, propustek v km 13,407 cena zvýšila o ...... .......... Kč bez DPH tj. 
z částky . . ...... ...........Kč bez DPH na částku . . . . . . . . .......... Kč bez DPH u SO 02-14-03 -  
Žst. Bohosudov, rekonstrukce rampy se cena zvýšila o ...... .......... Kč bez DPH a snížila o 
...... .......... y . z částky .. .. ...... ........ Kč bez DPH na částku . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kč bez DPH, u SO 
02-24-03 -  Zst. Bohosudov, propustek v km .......... cena zvýšila o ...... .......... Kč bez DPH tj. 
z částky . . ...... .......... Kč bez DPH na částku . . . . . . . . .......... Kč bez DPH.

Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u SO 01-24-01 -  Chabařovice -  
Bohosudov, propustek v km 12,860, u SO 01-16-01 -  Chabařovice -  Bohosudov, přeložka 
vodovodu pod mostem v km 13,697 dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ přičemž se u SO 01- 
24-01 -  Chabařovice -  Bohosudov, propustek v km 12,860 se cena zvýšila o .. . . .......... Kč 
bez DPH tj. z částky ...... ...........Kč bez DPH na částku . . . . . . . ....... .. Kč bez DPH, u SO 01- 
16-01 -  Chabařovice -  Bohosudov, přeložka vodovodu pod mostem v km 13,697 cena zvýšila 
o .. . . .......... Kč bez DPH tj. z částky . . ...... .......... Kč bez DPH na částku . . . . . . . . .......... Kč 
bez DPH.

Sm louva  o dílo -  Zho toven í stavby  -  D odatek č. 2
R ekonstrukce žst. Bohosudov

3/6



Změny podrobně popsané v ZL byly kategorizovány u SO 02-22-01.01 Žst. Bohosudov, 
technologická budova a u SO 02-22-01.05 - Žst. Bohosudov, technologická budova, 
elektroinstalace stavební část následovně:

dle ustanovení § 100 ZZVZ přičemž se u SO 02-22-01.01 Žst. Bohosudov, technologická 
budova, stavební část cena zvýšila o ...... .......... Kč bez DPH a u SO 02-22-01.05 - Žst. 
Bohosudov, technologická budova, elektroinstalace cena zvýšila o . . ...........Kč bez DPH

dle ustanovení § 222 odst.4 ZZVZ přičemž se u SO 02-22-01.01 Žst. Bohosudov,
technologická budova, stavební část cena zvýšila o ...... .......... Kč bez DPH

dle ustanovení § 222 odst.5 ZZVZ přičemž se u SO 02-22-01.01 Žst. Bohosudov,
technologická budova, stavební část cena zvýšila o ...... .......... Kč bez DPH a u SO 02-22- 
01.05 - Zst. Bohosudov, technologická budova, elektroinstalace cena zvýšila o ...... .......... Kč 
bez DPH

dle ustanovení § 222 odst.6 ZZVZ přičemž se u SO 02-22-01.01 Žst. Bohosudov,
technologická budova, stavební část cena zvýšila o ...... .......... Kč bez DPH

dle ustanovení § 222 odst.7 ZZVZ přičemž se u SO 02-22-01.01 Žst. Bohosudov,
technologická budova, stavební část cena zvýšila o . . .. ...........Kč bez DPH a snížila o .. .. .......... 
Kč bez DPH a u SO 02-22-01.05 - Žst. Bohosudov, technologická budova, elektroinstalace 
cena zvýšila o ...... ...........Kč bez DPH a snížila o 207 718,77 Kč bez DPH

Celkově došlo úpravami ve ZL č.8 u SO 02-22-01.01 Žst. Bohosudov, technologická budova, 
stavební část k navýšení ceny o ...... .......... Kč bez DPH z částky 1. . ...... .......... Kč bez DPH 
na částku .. .. ...... .......... Kč bez DPH a u SO 02-22-01.05 - Žst. Bohosudov, technologická 
budova, elektroinstalace k navýšení ceny o ...... .......... Kč bez DPH z částky . . ...... .......... Kč 
bez DPH na částku.. . ... ... ...........Kč bez DPH

Cena díla se celkově zvýšila o 25 912 338,62 Kč bez DPH tj. z částky 1 384 763 775,32 Kč 
bez DPH na 1 410  676  113 .94  Kč bez D PH .

V souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 21 Smlouvy o dílo a Příloha č . l  Smlouvy 
o dílo -  Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky.

2) Změna oprávněných osob na straně Zhotovitele a s tím související úprava Přílohy 
č. 2 Smlouvy -  Oprávněné osoby.

Sm luvní strany se dohodly na změně přílohy č. 2 Smlouvy -  „Oprávněné osoby". Oznámením 
Zhotovitele dochází ke změně a doplnění oprávněných osob Zhotovitele na pozici asistent 
stavbyvedoucího, asistent specialisty a pozicích specialistů. Dokumenty, dokládající profesní 
životopisy nových členů personálu, doklady o dosaženém vzdělání a doklady prokazující jejich 
odbornou kvalifikaci z pozic specialistů byly předány Správci stavby.

V souvislosti s touto skutečností se upravuje článek 21 Smlouvy o dílo a Příloha č. 2 Smlouvy 
o dílo -  Oprávněné osoby.

3) Změna Doby pro dokončení a Doby pro uvedení do provozu

S ohledem na vývoj probíhajících staveb a navazujících staveb v „Podkrušnohoří" dojde ke 
změně - posunu Doby pro dokončení a Doby pro uvedení do provozu.
V Dokumentu Příloha k Nabídce se na základě Pod-čl. 8.4 odst. 1, písm. e) OP FIDIC Red Book 
ve znění ZP pro stavby SŽ mění Doba uvedení do provozu (Pod-čl. 8.2) a Dob pro uvedení do 
provozu takto:
Doba pro dokončení se stanovuje 48 měsíců od Data zahájení prací.
Doba pro uvedení do provozu se stanovuje 42 měsíců od Data zahájení prací.

Sm luvní strany shodně konstatují, že Objednatelem stanovenou změnou Doby pro dokončení 
a Doby pro uvedení do provozu dle tohoto Dodatku není dotčeno právo Zhotovitele požadovat

Sm louva  o dílo -  Zho toven í stavby  -  D odatek č. 2
R ekonstrukce žst. Bohosudov

4/6



úhradu dodatečných Nákladů, resp. dodatečné platby v souvislosti s úpravou dob pro 
dokončení Díla; mezi tyto dodatečné Náklady a/nebo dodatečné platby bude patřit zejména 
(nikoli však výlučně) udržování Staveniště, vyklízení a zavážení stanoviště, ostraha, náklady 
za výrobní a správní režie, nájmy budov, nájmy pozemků, elektřina, voda, odpady, úklid, 
internet, revize, odpady, bankovní záruka a pojištění, výrobní a správní režie Podzhotovitelů 
v souladu s Pod-čl. 20.1 OP FIDIC Red Book ve znění ZP pro stavby SŽ.

V souvislosti s touto skutečností se upravuje Dokument Příloha k Nabídce, který tvoří součást 
Dopisu nabídky.

I.

ÚPRAVA PŘIJATÉ SMLUVNÍ ČÁSTKY

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se sm luvní strany, v souladu s ustanovením článku 16 
Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1734/2020/Svj, číslo 
sm louvy Zhotovitele: 924, uzavřenou dne 26. 5. 2020, takto:

1) Úprava smluvní cenv Díla dle Dodatku č. 2:

1 384 763 775,32 Kč bez DPH 

25 912 338,62 Kč bez DPH 
1 410 676 113.94 Kč bez DPH

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 1 
Celková změna nákladů dle Dodatku č.2 
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 2

2) Článek 21 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
- ruší se stávající text článku 21 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: II.

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace nabídkové ceny dle Dopisu nabídky 
- nové znění ke dni uzavření Dodatku č. 2

Příloha č. 2 Oprávněné osoby
- nové znění ke dni uzavření Dodatku č. 2

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací
Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele
Příloha č. 7 Žádost o poskytnutí zálohové platby Uvede se pouze v případě, pokud 

zálohu lze poskytovat v souladu s Pod-článkem podmínek 14.2 Smluvních 
podmínek.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Sm luvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru sm luv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v Registru sm luv v souladu se zákonem 
o registru smluv. Zveřejnění Dodatku č. 2 v Registru sm luv zajistí na základě dohody Smluvních 
stran Objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze změn.

Sm louva  o dílo -  Zho toven í stavby  -  D odatek č. 2
R ekonstrukce žst. Bohosudov

5/6



4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě písemné formy.

5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu Dodatku č. 2 
Příloha č. 2 (Příloha č. 2 Smlouvy): Oprávněné osoby ke dni podpisu Dodatku č. 2

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel Za Zhotovitele:
„ChT + EŽ + AŽD -  Rekonstrukce žst. Bohosudov", kterou tvoří 
Chládek & Tintěra, a.s., AŽD Praha s.r.o. a Elektrizace železnic Praha 
a.s.

V Praze V Litoměřicích

za Chládek & Tintěra, a.s.

02.12.2021 15:13 
Po dep sán o elektronicky

Datum: 2021.1 1.22 
10:48:01 +01'00' Datum: 2021.11.22 

10:48:21 +01 00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Jan Kokeš
předseda představenstva

Miroslava Bosmanová
člen představenstva

za AZD Praha s.r.o.

Datu m: 2021.11.19 08:15:43 +01 '00'

Ing. Petr Faltus, obchodní ředitel, na základě plné moci

za Elektrizace železnic Praha a.s.

Digitálně podepsal 
■ Ing. Luděk Valtr 
Datum: 2021.11.20 
06:49:10+01' 00'

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Janovský 
Datum: 2021.11.22 
09:13:37 +0T00'

Ing. Luděk Valtr Ing. Martin Janovský
předseda představenstva místopředseda představenstva

Sm louva  o dílo -  Zho toven í stavby  -  D odatek č. 2 
R ekonstrukce žst. Bohosudov

6/6



PŘÍLOHA Č. 1

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky



stavba:

R e k o n s t r u k c e  ž s t  B o h o s u d o v

Kontroln í součet [Kč] Cena stavby [Kč] Změna dle dodatku Č.1 Změna dle dodatku č.2 Celková cena po Dodatku Č J

1 302 397 560,92 1 302 397 560,92 2 366 214,40 25 912 330,62 1 410 676 113,94

Č ís lo  objektu Název objektu Budoucí
majitel Cena objektu [Kč]

Cena díla za zhotovení stavby
D.1 Že lezn ičn í zabezpečovací zařízení

PS 01-01-01 Chabafovlce - Bohosudov. TZZ SŽ, s.o.
PS 02-01-01 ŽST Bohosudov, SZZ 3Ž. s.o.
PS 03-01-01 Bohosudov - Teplice v Č.. TZZ SŽ. s.o.
PS 01-01-01 Úprava SZZ ŽST Tedios v Č. SŽ, s.o.

D.2 železniční sdě lovací zařízení
PS 01-02-01 Chabafovlce - Bohosudov. DOK a TK
P8 01-02-02 Chabafovtoe - Bohosudov. Oprava stávajících metalických kabcB 8Ž. s.o. 8Ž. s.
PS 02-02-01 Žst Bohosudov. MK SŽ. s.
PS 02-02-02 Žst Bohosudov. OK SŽ. s.
PS 02-02-05 Žst Bohosudov. přenosový světím SŽ, s.
PS 02-02-11 Žst Bohosudov. telefonní zapolovač SŽ, s.
PS 02-02-21 Žst Bohosudov. EZS SŽ. s.
PS 02-02-31 Žst Bohosudov, rozhlasové zařízeni SŽ. s.
PS 02-02-32 Žst Bohosudov, infofms&il zařízení oro caatullcl SŽ, a.
PS 02-02-33 Žst Bohosudov, kamerový systém SŽ, s.
PS 02-02-41 Žst Bohosudov. MRS SŽ, s.
PS 02-02-42 Žst Bohosudov, úprava TRS SŽ, s.
PS 02-02-50 Žst Bohosudov, DOT8 3Ž. s.
PS 03-02-01 Bohosudov - Teplice. DOK a TK SŽ. 8.
PS 03-02-02 Bohosudov-TetJIce, úprava stávallclch metalických kabelů SŽ. 6.0. SŽ. s.
PS 03-02-31 Žasl. Proboítov, rozhlasové zařízeni SŽ, s.

D.3.1 D ispečerská ř íd íc í technika (DŘT)
PS 01-03-01 ED Ústí nad Labem, doplním DŘT SŽ. s.o.
PS 01-03-02 TS Chebarovlce, dopfriěnl DŘT 8Ž. s.o.
PS 02-03-01 Žst Bohosudov. DŘT SŽ. s.o.

D.3.5 Technolog ie transform ačn ích stan ic  vn/nn (energetika)
PS 01-05-51 SŽ, s.o.
PS 02-05-01 Žst Bohosudov, TS 22/0,4kV, technobflle část SŽ, s.o. SŽ, s.o.
PS 02-05-02 Žst Bohosudov, TS 22/0.4kV. vlastni spotřeba SŽ, s.o.

D.3.6 S ilnoproudá technologie e lektrických stan ic  6 kV, 50 Hz pro nap 
zařízen í (NTS, STS, TTS)

PS 02-06-01 |Zst Bohosudov, STS 6kV 50Hz, teehnobgle | S2, 6.0.
E.1.1.1 Že le zn ičn í svršek

30 01-10-01 Shabafovtce - Bohosudov, železniční svriek 87a
SO 01-10-01.02 Ohabafovtce - Bohosudov. železniční svrfek - následné úprava SŽ. s.
SO 02-10-01 Žst Bohosudov. železniční svížek SŽ, s.
SO 02-10-01.02 Žst Bohosudov. železniční svržek - následná úprava SŽ, s.
SO 02-10-01.1 Žst Bohosudov. vystřel trati SŽ, 8.
SO 03-10-01 Bohosudov - Teplice, železniční svržek SŽ. e.
SO 03-10-01.02 Bohosudov-Teplice, železniční svrflak - následná úprava SŽ, a.

E.1.1.2 Že lezn ičn í spodek
SO 01-11-01 Chabafovlce - Bohosudov, železniční spodek SŽ, s.o.
SO 01-11-01 Ohabafovtce - Bohosudov, železniční spodek SŽ, B.O.
SO 02-11-01 Žst Bohosudov, železniční spodek SŽ, 8.0.
SO 03-11-01 Bohosudov - Teplice, železni&il spodek SŽ, s.o.

E.1.2 Nástupiště____________
SO 02-12-01 IZasl Krupka-Bohosudov, nástupišti '
SO 03-12-01 |zast Probožlov, nástupišti

E.1.3 Že lezn ičn í přejezdy
SO 02-13-01 Žst Bohosudov, prelezd v km 13.241 SŽ. s.o.
SO 03-13-01 Bohosudov - Teplice, přelezd v km 14,514 SŽ, s.o.
SO 03-13-02 Bohosudov - Teplice, přechod v km 14,830 SŽ, s.o.
SO 03-13-03 Bohosudov - Teplice, přelezd v km 16.134 SŽ, s.o.
SO 03-13-04 Bohosudov - Teplice, přelezd v km 16,564 SŽ, s.o.
SO 03-13-05 Bohosudov - Teplice, přelezd v km 16.856: ziuéenl SŽ, a.o.

E.1.4.1 Mosty
SO 01-14-02 Chabafovtoe - Bohosudov, most v km 13,697 SŽ, s.o.
SO 01-14-03 Ohabafovtce - Bohosudov, návéstnl krákořen v km 13,652 SŽ, s.o.
SO 02-14-01 Žst Bohosudov. most v km 12,467 SŽ, 8.0.
SO 02-14-03 Žat Bohosudov, rekonstrukce rampy SŽ, 8.0.
SO 03-14-01 Bohosudov - Teplice, most v km 15,226 SŽ, a.o.
SO 03-14-02 Bohosudov - Teplice, most v km 15,595 SŽ, s.o.
SO 03-14-03 Bohosudov - Teplice, most v km 10,773 SŽ, s.o.
SO 03-14-04 3ohoaudov - Teplice, most v km 16,676 SŽ, s.o.
SO 03-14-05 Bohosudov - Teplice, most v km 16,891 SŽ, a.o.

Cena stavby



E. 1.4.2 P ropustky
SO 01-24-01 Chabafovlce - Bohosudov, propustek v km 12.B60 SŽ, s.o.
SO 01-24-02 Shabařovlce - Bohosudov, propustek v km 13,407 SŽ, s.o.
SO 01-24-03 íhabařovlee - Bohosudov, protwstok v km 13,484 SŽ, s.o.
SO 01-24-04 Chabařovlce - Bohosudov, propustek v km 13,807 SŽ, s.o.
SO 02-24-01 Žst Bohosudov, propustek v km 12,326 SŽ, s.o.
SO 02-24-02 Žat Bohosudov, propustek v km 13,491 SŽ, s.o.
SO 02-24-03 Žst Bohosudov, propustek v km 12,968 SŽ, s.o.
SO 03-24-01 Bohosudov - Teplice, propustek v km 14,350 SŽ, s.o.
SO 03-24-02 Bohosudov - Teplice, propustek v km 14,389 SŽ, s.o.
SO 03-24-03 3ohosudov - Teplice, propustek v km 14,809 SŽ, s.o.
SO 03-24-04 Bohosudov-Teplice, propustek v km 15,412 3Ž, s.o.
SO 03-24-05 Bohosudov - Teplice, propustek v km 16,445 SŽ, s.o.

E.1.4.3 Zdi_______________________________________________
IBohosudov- Teplice, oriiranná konstrukce proti podzemní vodě a zárubnl zdi liice I 

3003-14-11 ¡Emile D vo řá ko vá____________________________________________| 3Ž, s.o.
E.1.6 Kanalizace a COV

SO 01-16-01 Chabsřovice - Bohosudov, přeložka vodovodu pod mostem v km 13,697 Ostatní
SO 03-16-01 Bohosudov - Teplice, přeložky potrubních vedeni pod mostan v km 15.226 Ostatní
SO 03-16-02 Bohosudov - Teplice, odvodněni Liica Emile Dvořáková Ostatní
SO 03-18-03 Bohosudov - Teplice, přeložky potrubních vederl pod mostan v km 18,876 Ostatní
SO 03-16-04 Bohosudov - Teplice, ochrana potrubních vedeni pod mosterr v km 16,891 Ostatní

E.1.8 Pozem ní komunikace
SO 02-18-01 SŽ, s.o.
SO 03-18-01 Bohosudov - Teplice, úprava komunikacs u přelezdu v km 14,514 Ostatní
SO 03-18-02 Bohosudov - Teplice, přeložka ul ca Emile Dvořáková Ostatní

E.1.10 Protih lukové objekty
SO 02-50-01 žst Bohosudov, protihlukové objekty SŽ, a.o.
SO 03-50-01.1 Bohosudov -Teplice, protihlukové stánv. PUS v km 14,575-14.701 vpravo (ÚSEK A SŽ, s.o.
SO 03-50-01-2 Bohosudov-Teplice, protihlukové stěnv. PUS v km 14,800-14.880 vlevo (ÚSEKBt SŽ, s.o.
SO 03-50-01.3 SŽ, s.o.
SO 03-50-01.4 Bohosudov-Teplice, protihluková stíny, PUS v km 15,680-16,210 (ÚSEK D) SŽ, s.o.
_______E.2.1 Nástup ičtn í p řístřešky_______________________________
SO 02̂ 21-01 IZast Kmpka-Bohoaudov, néstupififrií přTstfeáfcy I SŽriTo7
SO 03-21-01 |zasl Proboitov, přlstřeSek na nástupišti u koleje 1 | SŽ, a.o.

E.2.2 Stavebn í úpravy budov
SO 01-22-01 Žst Chabařovlce, úprava trafostanice SŽ, s.o.
SO 02-22-01.01 Žst Bohosudov, technolodcká budova, stavební část SŽ, s.o.

SO 02-22-01.03 SŽ, s.o.
SO 02-22-01.04 SŽ, s.o.
SO 02-22-01.05 Žst Bohosudov, tachnokrišcká budova, silnoproudá elektroinstalace SŽ, s.o.
_______E.2.4 O rientační systém  pro cestu jíc í______________________
SO  0242-01 |Z a«t Krupka-Bohoaudov, orientační systém pro caatuHď I SŽ, a.o,
SO 03-42-01 Izast Probožtov, orientační systém pro častuj ícl | SŽ,To7
_______E.3.1 Trakční veden í_____________________________________________
SO 01-31-01 Chabařovlce - Bohosudov, úprava trakřnlho vedeni SŽ, s.o
SO 02-31-01 Žst Bohosudov. úprava trakčního vedeni SŽ, s.o
SO 02-31-01.1 Žst Bohosudov, úprava trakůilho vaděni, základ trakáni podpfiry 2N SŽ, a.o
SO 03-31-01 Bohosudov - Teplice, úprava trakčního vedeni SŽ, s.o
SO 03-31-02 Aniva Tepice, úprava trak&ilho vedeni trdelbusu Ostat n
SO 03-31-02.1 Přeložka trakčních kabelů Ostat n
_______E.3.4 O hřev výměn_______________________________________
SO 02-34-01 IŽst Bohosudov. EOV I SŽ, s.o.

E.3.B Rozvody nn, osvětlen í
SO 01-36-01 Chabařovlce - Bohosudov, kabelová přípojka vn 22 kV SŽ, s.o. SŽ, s.o.
SO 01-36-02 Chabařovlce - Bohosudov, úprava rozvodu vn 6 kV, 50 Hz SŽ, s.o.
SO 02-36-01 Žst Bohosudov. venkovní rozvody nn a osvítienl SŽ, s.o.
SO 02-36-03 Žst Bohosudov. DOŮO SŽ, s.o.
SO 03-36-01 Žasl Proboátov, venkovní rozvody nn a osvStlaní SŽ, s.o.
SO 03-36-01.1 Bohosudov - Teplice, podlezd nice Emila Dvořáková, veřelné osvětleni Ostatní
SO 03-38-01.2 Bohosudov - Teplice, podjezd iiice Emila Dvořáková, napájeni čerpadel odvodněni Ostatní

E.3.7 Vnějž l uzemnění
SO 01-37-01 Chabařovlce - Bohosudov, ukolelrérl vodivých konstrukci SŽ, s.o.
SO 02-37-01 Žst Bohosudov, ukolelněnf vodivých konstrukci SŽ, s.o.
SO 03-37-01 Bohosudov - Teplice, ukola|nSnf vodivých konstrukci SŽ, s.o.

Všeobecný objekt
SO 988S i i i SŽ, s.o.

Děleni majetku:
S2, s.o. Budoucí malhel S2 [Kč] 1 335 526 637,64 0,00 2 366 214,40 25 846 076,80 1 363 732 928,84

o s t a t n í Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč] 46 876 923,28 0,00 0,00 66 261,82 46 943 185,10
Kontro ln í souCet [Kč] 1 382 397 560,92 0,00 2 366 214,40 25 912 338,62 1 410 676 113,94

C e lk o v á  c e n a  d íla  p o  zm ě n ě  [K č] 1 410 676 113,94

v.

oprávněná osoba k podpisu nabídky ía  uchazete

Cena stavby



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

nw\
Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Smlouvě 

Příloha č. 2 Smlouvy 
Oprávněné osoby

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ...... ........ ......... .. .......................

Adresa ............... ............. . . .... ............... . . ......... . . ...............

E-mail ...................

Telefon .........................

• ve věcech technických:

Jméno a příjmení ...... . . .. . .............. ........... .........

Adresa ............... ............. . . .... ............... . . ......... . . ...............

E-mail ......................

Telefon .........................

• delegovaná osoba:

Jméno a příjmení ...... .......... ........

Adresa ............... ............. . . .... ............... . . ......... . . ...............

E-mail ...................

Telefon .........................

• stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení ...... .......... ........

Adresa ............... ............. . . .... ............... . . ......... . . ...............

E-mail ...................

Telefon .........................

• zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení ...... ...... ........

Adresa ................................................... . . ........

E-mail ..........................

Telefon .........................



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

nw\
• specialista (vedoucí prací) na železniční svršek:

Jméno a příjmení ....................

Adresa ............... ............. . . .... ............... . . ......... . . ...............

E-mail ...................

Telefon .........................

• specialista (vedoucí prací) na železniční spodek:

Jméno a příjmení . ... . ...........

Adresa ............... ............. . . .... ............... . . ......... . . ...............

E-mail ......................

Telefon .........................

• specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby:

Jméno a příjmení ...... ...............

Adresa ............... ............. . . .... ............... . . ......... . . ...............

E-mail ...................

Telefon .........................

• specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení ........ ........

Adresa ............... ............. . . .... ............... . . ......... . . ...............

E-mail ...................

Telefon .........................

• specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení .....................

Adresa ................................................... . . ........

E-mail .................................

.........................
Telefon

• specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení ........ ........

Adresa ............................................................ . . ........... . .



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

E-mail .............................

Telefon ........ ...... ...... .....

• specialista (vedoucí prací) na trakční vedení:

Jméno a příjmení ........... ......

Adresa ................ ............ ......... ....... ........ .......... ............. ...... ...
.. .. .. .. . . . . . . . .. .. .

E-mail ..............................

Telefon ........ ...... ...... .....

• specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení .......... .......

Adresa ................ ............ ......... ....... ........ .......... ............. ...... ...
.. .. .. .. . . . . . . . .. .. .

E-mail ..............................

Telefon ........ ...... ...... .....

• specialista (vedoucí prací) na geotechniku:

Jméno a příjmení ...... ..... .............

Adresa ............... ............ ...... .... ......... ...

E-mail ........................... .......

Telefon ........ ...... ...... .....

• osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení .......... ......

Adresa ............ ... ............ ... .... .............. ..... ...... .... ..............

E-mail .................

Telefon ........ ...... ...... .....

• osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:

Jméno a příjmení .......... ......

Adresa ............ ... ............ ... .... .............. ..... ...... .... ..............

E-mail .................

Telefon ........ ...... ...... .....

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury nw \



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Ministerstvo dopravy

nw\
• osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení .......... ......

Adresa ............... ............. . . .... ............... . . ......... . . ...............

E-mail .................

Telefon .........................

• osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení ..............

Adresa ..................

E-mail ..............................

Telefon .........................

• úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ...... ............ . ..

Adresa ............... ............. . . .... ............... . . ......... . . ...............

E-mail .......... ..............

Telefon .........................

• osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení:

Jméno a příjmení ...... ....................

Adresa ........................................................... . . ........... . .

E-mail ..............................

Telefon .........................

• osoba odpovědná za projektovou dokumentaci sdělovacího zařízení:

Jméno a příjmení ...... ......................

Adresa ........................................................... . . ........... . .

E-mail ...................................

Telefon .........................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.
Doložka číslo: 2094195
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: fdd525a0-1c84-4fd8-8455-34d725ca1e6a 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Daniel TOVÁRNICKÝ)
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.11.2021 16:20:05


		2021-12-03T09:43:25+0000




